



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

S.A.C Finans I ApS

Havnevej 7

3100 Hornbæk

(CVR-nr. 36 69 55 60)

(Central Business Registration No. 36 69 55 60)

Årsrapport for 2020

Annual Report 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Accounting period 1 January to 31 December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/3 - 2021
Approved by the shareholders at the annual general meeting of the company held on /

Eskil Bielefeldt

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents***Side**
*Page***Selskabsoplysninger***Company details***3****Påtegninger***Reports***Ledelsespåtegning***Statement by the Management***4****Den uafhængige revisors revisionspåtegning***Independent auditor's report***5****Ledelsesberetning***Management's review***Hoved- og nøgletal for koncernen***Financial highlights***10****Beretning***Statement***12****Koncern- og årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020***Financial statement for 1 January to 31 December 2020***Anvendt regnskabspraksis***Accounting policies***13****Resultatopgørelse***Income statement***23****Balance***Balance sheet***24****Egenkapitalsopgørelse koncern***Statement of group equity***26****Egenkapitalopgørelse modervirksomhed***Statement of equity***27**

Pengestrømsoppgørelse for koncernen

28

Cash flow statement

Noter

29

2

Notes

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original.

In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger*Company details*

Selskabet	S.A.C Finans I ApS Havnevej 7 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 36 69 55 60 <i>Central Business Registration No.:</i>
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 <i>Financial year:</i> 1 January to 31 December 2020
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Jan Steen Frederiksen <i>chairman</i> Henrik Offersen René Lolle Ubbesen Ole Groth Miguel Fernando Rueda Hernando
Direktion <i>Board of Executives</i>	Henrik Offersen René Lolle Ubbesen
Datterselskab <i>Subsidiaries</i>	S.A.C A/S S.A.C Værksted ApS
Revisor <i>Auditor</i>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:		
<i>Income statement</i>		
Bruttofortjeneste/bruttotab <i>Gross profit</i>	97.518	87.603
Resultat af ordinær primær drift <i>Profit from ordinary activities</i>	16.678	10.113
Resultat af finansielle poster <i>Total of financial items</i>	-7.768	-7.194
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	7.500	1.949
Balance:		
<i>Balance sheet</i>		
Aktiver <i>Assets</i>	408.100	391.304
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-108.500	-107.888
Egenkapital <i>Equity</i>	110.382	102.882
Pengestrømme:		
<i>Cash flows</i>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	80.028	64.143
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>	-109.156	-108.385
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	0	55.000
Medarbejdere:		
<i>Employees</i>		
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	28	30
Nøgletal i %:		
<i>Financial ratio in %</i>		
Afkastningsgrad <i>Return of investment</i>	4,1	2,6
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	27,0	26,3
Forrentning af egenkapitalen <i>Return of equity</i>	7,0	3,8

Ledelsesberetning - Hoved og nøgletal for koncernen*Key figures and financial ratios for the group***Definitioner nøgletal***Definitions for financial ratios*

Afkastningsgrad =

*Return of investment=*Overskud før renter/profit before interests x 100

Aktiver/Assets

Soliditetsgrad =

*Solvency ratio=*Egenkapital ultimo/equity x 100

Passiver/liabilities

Forrentning af egenkapitalen =

*Return of equity=*Årets resultat/net profit for the year x 100

Gennemsnitlig egenkapital/average equity

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning Management review

Selskabets væsentligste aktiviteter *The company's principal activities*

Koncernens væsentligste aktiviteter er leasing, salg og udlejning af biler, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

The group's principal activity is leasing and rental of yellow plate cars for business on both operational as financial terms.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold *Developments in operations and financial position*

Årets resultat er et overskud på kr. 6.416.266. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Profit for the year amounts to DKK 6.416.266. See also the income statement for 1 January to 31 December 2020 and the balance sheet as at 31 December 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Profit for the year is by the management considered satisfied.

Et fald i tilgangen af nye biler, grundet produktionsstop hos bilfirmaerne, har vanskelig gjort væksten af kontrakter for året, som dog stadig voksede sammenlignet med sidste år. Den øgede omsætning forbedrede resultatet, EBT, med DKK 5 mill. i forhold til 2019.

A decrease in the number of new cars, due to stop in production at car companies, made the growth of contracts difficult for the year, but it still grew compared to last year. The increased revenue improved the result, EBT, by DKK 5 million. compared to 2019.

En mindre flåde end budgetteret resulterede i færre kontrakter for året, hvilket reducerede indtjeningen. Til gengæld har der ikke været behov for øget likviditet og tilsvarende blev rente udgifter reduceret sammen med afskrivninger på flåden. Netto resultat, EBT er derfor DKK 2,9 mill. bedre end budget.

As the fleet was smaller than budgeted, it resulted in fewer contracts for the year, which reduced earnings. On the other hand, there has been no need for increased liquidity and correspondingly interest expenses were reduced together with depreciation on the fleet. Net result, EBT is therefore DKK 2.9 million. better than budget.

Virksomhedens forventede udvikling *The company's expected development*

Budgettet for 2021 viser en noget større vækst end 2020 i antallet af kontrakter og flåde

størrelse, hvilket skulle resultere i et øget netto resultat, EBT, på DKK 3 mill. i sammenligning

The budget for 2021 shows a greater growth than 2020 in the number of contracts and fleet size, which should result in an increased net result, EBT, of DKK 3 million. compared to 2020.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

GENERELT *GENERAL*

Årsregnskabet for S.A.C Finans I ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

The financial statements of S.A.C Finans I ApS have been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

The accounting policies are unchanged compared to last year.

Årsregnskabet er aflagt i D.kr.

The Financial Statement is in DKK.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING *RECOGNISED AND MEASUREMENT*

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement as earned. In addition, value adjustments of financial assets and liabilities, which are measured at fair value or amortised cost, are recognised in the income statement. Furthermore, all costs incurred to achieve the year's revenues are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals made to reflect changed accounting estimates concerning amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic resources will flow from the company, and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January to 31 December

23

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	97.518.108	87.603.411	-32.512	-11.025
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-16.838.663	-15.328.383	0	0
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	-64.001.326	-62.162.379	0	0
Driftsresultat Operating profit/loss	16.678.119	10.112.649	-32.512	-11.025
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	75.993	50.628	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Reduction of financial assets</i>	0	0	6.446.094	1.372.894
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.843.856	-7.244.954	0	0
Resultat før skat Profit/loss before tax	8.910.256	2.918.323	6.413.582	1.361.869
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-1.410.437	-969.616	2.684	484
3 ÅRETS RESULTAT Profit/loss for the year	7.499.819	1.948.707	6.416.266	1.362.353

Balance pr. 31. december

24

Balance sheet as of 31 December 2020

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
AKTIVER Assets				
4 Erhvervede patenter <i>Patents and licenses</i>	1.049.095	1.439.009	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt Total intangible assets	1.049.095	1.439.009	0	0
5 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	349.693	466.212	0	0
6 Biler <i>Production plant and machinery</i>	361.499.052	315.239.778	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, other plant and equipment</i>	602.669	555.743	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt Total tangible assets	362.451.414	316.261.733	0	0
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investment in group companies</i>	0	0	107.243.308	100.797.214
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	950.300	560.300	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt Total financial assets	950.300	560.300	107.243.308	100.797.214
ANLÆGSAKTIVER I ALT Total fixed assets	364.450.809	318.261.042	107.243.308	100.797.214
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	95.320	95.320	0	0
Varebeholdninger i alt Total inventories	95.320	95.320	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	17.663.915	15.657.119	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	123.981	1.075.541	0	1.485
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	75.000	134.440	0	0
9 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.158.617	2.420.388	0	0
Tilgodehavender i alt Total receivables	19.021.513	19.287.488	0	1.485
Likvide beholdninger Cash and cash equivalents	24.531.875	53.660.447	0	7.703
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT Total current assets	43.648.708	73.043.255	0	9.188
AKTIVER I ALT Total assets	408.099.517	391.304.297	107.243.308	100.806.402

Balance pr. 31. december

25

Balance sheet as of 31 December 2020

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
PASSIVER					
<i>Equity and liabilities</i>					
10	Selskabskapital <i>Joint capital</i>	7.200.000	7.200.000	7.200.000	7.200.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	103.182.164	95.682.345	99.933.113	93.516.847
	EGENKAPITAL I ALT <i>Total equity</i>	110.382.164	102.882.345	107.133.113	100.716.847
11	Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	5.913.676	4.782.793	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT <i>Total provisions</i>	5.913.676	4.782.793	0	0
	Kreditinstitutter m.v. <i>Banks etc.</i>	255.000.000	255.000.000	0	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	0	291.563	0	0
12	Langfristet gæld i alt <i>Total long-term liabilities</i>	255.000.000	255.291.563	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	746.265	1.953.115	31.250	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debts to group companies</i>	760.995	378.889	78.945	77.055
	Anden gæld <i>Other payables</i>	8.725.026	8.469.260	0	0
13	Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	26.571.391	17.546.332	0	0
	Kortfristet gæld i alt <i>Total current liabilities</i>	36.803.677	28.347.596	110.195	89.555
	GÆLD I ALT <i>Total liabilities</i>	291.803.677	283.639.159	110.195	89.555
	PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	408.099.517	391.304.297	107.243.308	100.806.402
14	Eventualposter <i>Contingencies, pledges and collateral</i>				
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pledges and collateral</i>				
16	Nærtstående parter <i>Related parties</i>				
17	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning <i>Events after the financial years ending</i>				

Egenkapitalsopgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december*Total equity 1 January to 31 December*

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	Joint capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total equity
Saldo primo <i>Balance at the beginning-of-period</i>	7.200.000	93.516.847	0	100.716.847
Årets resultat <i>Engelsk tekst</i>	0	6.416.266	0	6.416.266
Saldo ultimo <i>Balance at the end-of-period</i>	7.200.000	99.933.113	0	107.133.113

Egenkapitalsopgørelse koncern 1. januar - 31. december
 Total equity 1 January to 31 December

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
	<i>Joint capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total equity</i>
Saldo primo <i>Balance at the beginning-of-period</i>	7.200.000	0	95.682.345	102.882.345
Årets resultat <i>Engelsk tekst</i>	0	0	7.499.819	7.499.819
Saldo ultimo <i>Balance at the end-of-period</i>	7.200.000	0	103.182.164	110.382.164

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	7.499.819	1.948.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets</i>	64.001.326	62.162.379
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver <i>Adjustments of profit on realisations of fixed assets</i>	-1.034.989	-815.793
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter <i>Adjustments of interest income and similar income</i>	-75.993	-50.628
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger <i>Adjustments of interest expenses and similar costs</i>	7.843.856	7.244.954
Reguleringer af skat af årets resultat <i>Adjustments of income tax</i>	279.554	184.654
Reguleringer af udskudt skat <i>Adjustments for deferred tax</i>	1.130.883	784.962
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	374.999	-3.080.632
Ændring i leverandørgæld m.v. <i>Change in trade payables etc.</i>	8.094.235	3.143.502
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv. <i>Cash flow from operations before financial items etc.</i>	88.113.690	71.522.105
Renteindbetalinger <i>Interest received</i>	75.993	50.628
Renteomkostninger betalt <i>Interest expenses paid</i>	-7.843.856	-7.244.954
Betalt (refunderet) selskabsskat <i>Income taxes paid (refund)</i>	-318.295	-184.654
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	80.027.532	64.143.125
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets, classified as investing activities</i>	-266.025	-495.000
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-137.577.101	-134.994.522
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Proceeds from sales of property, plant and equipment, classified as investing activities</i>	29.077.022	27.106.410
Køb af finansielle anlægsaktiver mv. <i>Purchase of investments</i>	-390.000	-1.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investing activities</i>	-109.156.104	-108.384.912

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

29

	2020 kr.	2019 kr.
Provenu af langfristede gældsforpligtelser <i>Proceeds from long-term liabilities, classified as financing activities</i>	0	55.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	0	55.000.000
Ændring i likvider <i>Change in cash</i>	-29.128.572	10.758.213
Likvide beholdninger, primo <i>Cash and cash equivalents, beginning-of-period</i>	53.660.447	42.902.234
Likvide beholdninger, ultimo <i>Cash and cash equivalents, end-of-period</i>	24.531.875	53.660.447
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents, end-of-period</i>	24.531.875	53.660.447
Likvider ultimo Cash and cash equivalents, end-of-period	24.531.875	53.660.447

Noter

Notes

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger Staff costs				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: <i>Total amount for wages and salaries etc is distributed as follows:</i>				
Ledelsesvederlag <i>Management remuneration</i>	4.626.602	3.750.000	0	0
Gager og lønninger øvrige ansatte <i>Salaries and wages</i>	9.964.708	9.719.172	0	0
Pensioner <i>Pensions</i>	1.366.285	1.065.232	0	0
Andre udgifter til social sikring <i>Other expenses relating to social security</i>	881.068	793.979	0	0
	16.838.663	15.328.383	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte <i>Average number of employees</i>	28	30	0	0
Der er indgået et incitamentsprogrammer med selskabets direktion. <i>A bonus arrangements have been agreed with the company's management</i>				
2 Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year				
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	279.554	184.654	-2.684	-484
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.130.883	784.962	0	0
	1.410.437	969.616	-2.684	-484
3 Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of profit/loss				
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.499.819	1.948.707	6.416.266	1.362.353
Anvendelse i alt <i>Total amount applied</i>	7.499.819	1.948.707	6.416.266	1.362.353

Noter

Notes

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Erhvervede patenter <i>Patents and licenses</i>				
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	2.556.410	2.061.410	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	266.025	495.000	0	0
Kostpris ultimo <i>Cost, end-of-period</i>	2.822.435	2.556.410	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	1.117.401	582.721	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	655.939	534.680	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	1.773.340	1.117.401	0	0
Bogført værdi ultimo <i>Carrying amount, end-of-period</i> <i>Of which included interest after depreciation</i>	1.049.095	1.439.009	0	0
5 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>				
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	705.065	483.601	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	35.000	221.464	0	0
Kostpris ultimo <i>Cost, end-of-period</i>	740.065	705.065	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	238.853	113.726	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	151.519	125.127	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment, end-of-period</i>	390.372	238.853	0	0
Bogført værdi ultimo <i>Carrying amount, end-of-period</i>	349.693	466.212	0	0

Noter

Notes

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Biler Cars				
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	430.779.754	339.524.333	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	137.201.693	134.541.233	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-53.832.966	-43.285.812	0	0
Kostpris ultimo Cost, end-of-period	514.148.481	430.779.754	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	115.539.976	71.314.009	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	62.900.386	61.221.162	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger <i>Reversed depreciation and impairment</i>	-25.790.933	-16.995.195	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo Depreciation and impairment, end-of-period	152.649.429	115.539.976	0	0
Bogført værdi ultimo Carrying amount, end-of-period	361.499.052	315.239.778	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment				
Kostpris primo <i>Cost, beginning-of-period</i>	1.051.679	819.854	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	340.408	231.825	0	0
Kostpris ultimo Cost, end-of-period	1.392.087	1.051.679	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment, beginning-of-period</i>	495.936	214.526	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	293.482	281.410	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo Depreciation and impairment, end-of-period	789.418	495.936	0	0
Bogført værdi ultimo Carrying amount, end-of-period	602.669	555.743	0	0

Noter

Notes

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	The Group		The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Investments in group companies</i>				
Kostpris primo			115.529.512	115.529.512
<i>Cost, beginning-of-period</i>				
Kostpris ultimo			115.529.512	115.529.512
<i>Cost, end-of-period</i>				
Opskrivninger primo			1.372.894	0
<i>Up-writing, beginning-of-period</i>				
Årets opskrivninger			6.446.094	1.372.894
<i>Up-writing for the year</i>				
Opskrivninger ultimo			7.818.988	1.372.894
<i>Writing up, end-of-period</i>				
Nedskrivninger primo			14.732.298	16.105.192
<i>Impairment, beginning-of-period</i>				
Nedskrivninger ultimo			14.732.298	16.105.192
<i>Depreciation, end-of-period</i>				
Bogført værdi ultimo			108.616.202	100.797.214
<i>Carrying amount, end-of-period</i>				
Tilknyttede virksomheder:				
<i>Group companies</i>				
S.A.C A/S, Køge, ejerandel 100%				
<i>S.A.C A/S, Køge, share 100%</i>				
Årets resultat kr. 6.446.078, egenkapital kr. 105.955.673				
S.A.C Værksted ApS, Køge, ejerandel 100%				
<i>S.A.C Værksted ApS, Køge, share 100%</i>				
Årets resultat kr. 1.083.569, egenkapital kr. 4.536.686				
9 Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments and accrued income</i>				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalt løn og periodiserede omkostninger.				
<i>Prepayments and accrued income under receivables relate to prepaid wages and accrued expenses.</i>				
10 Selskabskapital				
<i>Joint capital</i>				
Selskabskapitalen består af 7.200.000 aktier á kr. 1.				
<i>The share capital consists of 7.200.000 shares at DKK 1.</i>				

Noter

Notes

Note	Koncern The Group		Modervirksomhed The parent company	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
11 Udskudt skatteforpligtelse <i>Deferred tax liabilities</i>				
Udskudt skat primo <i>Deferred tax, beginning-of-period</i>	4.782.793	3.997.831	0	0
Årets regulering <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.130.883	784.962	0	0
	5.913.676	4.782.793	0	0
12 Langfristet gæld <i>Total long-term liabilities</i>				
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år. <i>The long-term liabilities due within 5 years.</i>				
13 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>				
Periodeafgrænsningsposter under kortfristet gæld vedrører forudfakturering, hensættelser til service og periodiserede leasingydelser. <i>Deferred income under current liabilities relate to pre-invoicing, provisions for service and accrued leasing services.</i>				
14 Eventualposter <i>Contingencies</i>				
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>				
Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb: <i>The company has entered lease contracts for the following amounts:</i>				
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-3 år, max. forpligtelse <i>Lease contracts irrevocable for 1-3 years, max. obligation</i>	422.586		0	
Huslejeforpligtelse <i>Rental obligation</i>				
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. <i>The company has signed lease with a rent obligation</i>	2.721.172		0	

Noter

Notes

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	The Group		The parent company	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.

Sambeskatning**Joint taxation**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

The group Danish companies is jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for payment of corporation tax and for withholding tax on interest, royalties and dividends until they are paid. Any subsequent assessments of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, interest and royalties may entail that the company's liability will increase.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Pledges and collateral**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

As security for debts to credit banks, the following security has been provided:

Virksomhedspant	255.000.000	0
<i>Company collateral</i>		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
<i>The company collateral includes the following assets:</i>		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	17.659.203	0
<i>Trade receivables</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	1.049.095	0
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	362.147.230	0
<i>Tangible assets</i>		

16 Nærtstående parter**Related parties****Bestemmende indflydelse****Controlling interest**

JZ Business Service 9 B.V., Papendorpseweg 95, Office 1.03, 3528BJ Utrecht (Holland), der er hovedaktionær.

JZ Business Service 9 B.V., Papendorpseweg 95, Office 1.03, 3528BJ Utrecht (Netherlands), who is main shareholder.

17 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**Events after the financial years ending**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the end of the financial year of material importance to the company's financial position.